
@PasargadNews@PasargadNews
5

پيامك:  300099004806

جامعه

دوشنبه 21 آبان 1397  | شماره 536
4 ربیع الاول 1440  | 12 نوامبر 2018

بازنشستگان از دغدغه این روزهای شان می گویند

ف...........
گزارش تصویری اختصاصی پاسارگاد ازحضور بانوان در فینال لیگ قهرمانان آسیا در ورزشگاه آزادی

برنده اصلی
عکس ها: امین شول زیدآبادی| پاسارگاد

آگهی تجدید مزایده
شــهرداری ســیرجان در نظــر دارد در اجــرای بنــد یــک مصوبــه شــماره 1824 شــورای اســامی شــهر ســیرجان نســبت به 
فــروش یــک قطعــه زمیــن )فاقــد کاربــری و خــارج از محــدوده قانونــی( کــه بخشــی از پــاک 2399 فرعــی از 5087 اصلی 
واقــع در بخــش 36 کرمــان بــه آدرس: ســیرجان- انتهــای بلــوار شــهید عباســپور- جنــب دامــداری شــورک را بــا قیمــت 
پایــه کارشناســی از طریــق مزایــده عمومــی واگــذار نمایــد. لــذا از کلیــه افــراد حقیقــی و حقوقــی دعــوت بــه عمــل می آید 
از تاریــخ نشــر آگهــی نوبــت دوم بــه مــدت 10 )ده( روز جهــت خریــد و تحویــل اســناد مزایــده بــه واحــد  اماک شــهرداری 

مراجعــه نمایند. 
شرایط مزایده:

1- قیمــت پایــه قطعــه و ســپرده شــرکت در مزایــده بایســتی بــه صــورت واریــز بــه حســاب 3100003361004  بانک 
ملــی شــعبه شــهرداری ســیرجان و یــا بــه صــورت ارائــه ضمانت نامــه بانکــی معتبــر باشــد، بــه شــرح جــدول ذیــل آورده 

شــده اســت:

2- در صورتی که نفرات اول تا سوم حاضر به انعقاد قرارداد نباشند، سپرده آن ها به ترتیب ضبط خواهد شد.
3- به پیشنهادات مخدوش، مشروط، ناقص و خارج از مهلت مقرر رسیدگی نخواهد شد.

4- سایر اطاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد مزایده موجود می باشد.
5- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مجاز و مختار است.

6- تاریخ تحویل پاکات از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان ساعت اداری روز 97/09/08 می باشد.
تبصره: محل تحویل پاکات: سیرجان- میدان انقاب- شهرداری مرکزی سیرجان- واحد حراست می باشد.

7- تاریخ باز گشایی پاکات: 97/09/10 ساعت 18:00 می باشد.

مدیریت ارتباطات شهرداری سیرجان 

 
 

( ) 

   
()   

  
() 

    
() 



همکار گرامی 
جناب آقای علیرضا شیبانی

مصیبــت وارده را خدمــت جنابعالــی و خانــواده محتــرم 
ــم.  تســلیت می گویی

مدیریت و کارکنان خدمات چاپ اندیشه

همکار محترمه سرکار خانم عباسلو
ــلیت  ــما تس ــت ش ــان را خدم ــادر گرامیت ــت م درگذش
عــرض نمــوده، از درگاه احدیــت برای شــما صبــر و برای 

آن عزیــز از دســت رفته غفــران الهــی خواســتاریم.
پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان سیرجان

همکار محترمه سرکار خانم عباسلو
درگذشــت مــادر گرامیتــان را خدمــت شــما تســلیت عــرض 
نمــوده، از درگاه ایــزد منــان بــرای آن مرحومــه رحمــت الهی و 

بــرای بازمانــدگان ســامتی و طــول عمــر مســئلت داریم.
فرماندهی انتظامی شهرستان سیرجان- معاونت اجتماعی

همکار محترم ستوان دوم سید سجاد حسینی
درگذشــت پــدر گرامیتــان را خدمــت شــما تســلیت عــرض 
نمــوده، از درگاه ایــزد منــان بــرای آن مرحــوم مغفــرت و برای 

بازمانــدگان صبــر و ســامتی خواهانیم.
فرماندهی انتظامی شهرستان سیرجان- معاونت اجتماعی

 اطلاع رسـانی: نماینده مردم سـیرجان و بردسـیر در مجلس 
شـورای اسـامی بـه  همـراه شـهردار سـیرجان از پروژه هـای شـهری 

بازدیـد و خواسـتار تسـریع در رونـد ایـن پروژه ها شـد. 
به گـزارش مدیریت ارتباطات شـهرداری سـیرجان، در این بازدید 
کـه بـا توضیحاتـی از سـوی شـهردار سـیرجان در این باره همـراه بود، 
از تصفیه خانـه فاضاب شـهری، ترمینال در حال سـاخت مسـافربری، 

پـل دفـاع مقـدس، پـروژه آسـفالت معابـر و... بازدیـد و رونـد اجـرای 
آن هـا مـورد بحـث و بررسـی و پیگیـری قـرار گرفـت. نماینـده مـردم 
سـیرجان در حاشـیه ایـن بازدیـد گفـت: »امیدواریـم بـا همراهـی و 
حمایـت اعضـای محترم شـورای شـهر، فرمانـدار محترم  و مسـئولان 
شـرکت های معدنـی و صنعتـی شـاهد بـه  ثمـر  رسـیدن پروژه هـای 
بزرگ شـهری و تحول در خدمات رسـانی به شـهروندان عزیز باشـیم«.

بازدید از پروژه های شهرداری

ابلاغیه
بدین وســیله بــه آقــای اصغــر جمعه پــور فرزنــد بهمــن ابــاغ می گــردد بــه اتهــام خیانــت در امانــت در 
خصــوص شــکایت آقــای محمــد رنجبــر، از طریــق نشــر آگهــی بــا مهلــت یــک مــاه از تاریــخ انتشــار جهــت 
دفــاع از شــکایت مطروحــه در شــعبه ی پنجــم دادســرای عمومــی و انقــاب ســیرجان حاضــر شــود. عــدم 

حضــور مانــع از پیگیــری نخواهــد بــود. تاریــخ انتشــار: 1397/08/21
مرتضی قنبری- دادیار شعبه شماره 5 سیرجان

آگهی مزایده اموال منقول تجدید نوبت دوم
ــوراها  ــکام ش ــرای اح ــی اج ــه 970794 و 970140 بایگان ــده کاس ــه در پرون ــه اینک ــر ب ــا نظ احترام
براســاس صــدور اجرائیــه محکــوم علیــه ایمــان ســیف آبادی محکــوم بــه پرداخــت مبلــغ اصــل خواســته 
ــا ســید قدرت الله حسینی نســب و  ــان )علی الحســاب( در حــق محکــوم له ــغ 31/267/790 توم و مبل
سید امیر حســین جاویــد گردیــده کــه مشــخصات امــوال – دســتگاه جــوش اینورتــر 3 فــاز دو عــدد – 
دســتگاه جــوش اینورتــر تــک فــاز 5 عــدد –دســتگاه جــوش مولتــی فایــر جیــم پــاک 2 عــدد – ســنگ 
ــار  ــدد – آچ ــر 2 ع ــار لوله گی ــدد – آچ ــنگ 4 ع ــی س ــدد – مین ــرز 2 ع ــنگ ف ــدد – س ــزرگ 1 ع ــرز ب ف
لوله گیــر 4 اینــچ چینــی 1 عــدد – پرینتــر 1 عــدد – یخچــال کوچــک 1 عــدد – دســتگاه جــوش پلی اتیلــن 

ــه تقاضــای  ــه 5 لایــه 2 عــدد می باشــد کــه محکــوم ل 1 عــدد – کانکــس 1 عــدد – دســتگاه پــرس لول
فــروش فــوق را از طریــق اجــرای احــکام شــوراها نموده انــد کــه توســط کارشــناس رســمی دادگســتری 
ــی و  ــع صنعت ــان و مجتم ــاده کرم ــر 15 ج ــمنگان کیلومت ــروگاه س ــع در نی ــوق واق ــوال ف ــد و ام بازدی
ــده.  ــن قیمــت گردی ــی و تعیی ــال ارزیاب ــغ 735/000/000 ری ــه مبل ــه ب ــر می باشــد ک ــی گل گه معدن
مــال معرفــی شــده در روز چهارشــنبه بــه تاریــخ 1397/09/07 ســاعت 11 ظهــر از طریــق مزایــده در 
محــل اجــرای احــکام شــوراها بــه فــروش می رســد. برنــده مزایــده کســی اســت کــه بالاتریــن قیمــت 
را پیشــنهاد نمایــد. 10 درصــد قیمــت پیشــنهادی فی المجلــس از برنــده اخــذ تــا در صــورت انصــراف 
پــس از کســر هزینه هــای اجرایــی مابقــی بــه حســاب درآمدهــای دولــت واریــز می  گــردد. متقاضیــان 
ــه  ــز ب ــه واری ــنهادی ک ــغ پیش ــد مبل ــش 10 درص ــام فی ــه انضم ــش را ب ــنهادهای خوی ــد پیش می توانن
ــت  ــل پاک ــردد داخ ــی می گ ــک مل ــزد بان ــتری ن ــپرده دادگس ــاب 2171293825007 س ــماره حس ش
دربســته حداکثــر تــا قبــل از زمــان برگــزاری مزایــده از طریــق پســت سفارشــی بــه ایــن اجــرا ارســال 
و یــا تحویــل دفتــر اجــرای احــکام شــوراها نماینــد و روی پاکــت قیــد نماینــد مربــوط بــه مزایــده مورخــه 
ــه  ــزی ب ــد واری ــراف 10 درص ــدن و انص ــده ش ــورت برن ــد. در ص ــنبه 1397/09/07 می باش چهارش

نفــع دولــت ضبــط می شــود.  قاضــی اجــرای احــکام شــوراهای حــل اختــاف ســیرجان- براهویــی

درگذشــت  تاســف،  نهایــت  بــا 
ــما و  ــت ش ــان را خدم ــده گرامیت وال
خانــواده محترم تــان تســلیت عــرض 
می نماییــم. مــا را در غــم خود شــریک 

ــد. بدانی

نشریه پاسارگاد

همکار گرامی
جناب آقای احمدرضا تخشید

خانواده های سفلایی، تخشید و سایر بستگان

مراسم ترحیم مرحومه

 حاجیه خدیجه سفلایی
 )همسر مرحوم حاج غلامرضا تخشید(

 روز سه شنبه مورخ 97/08/22 در 

مسجد صاحب الزمان)عج( واقع در 
خیابان انقاب برگزار می گردد.


